
Zarządzenie Nr 37/2011 
Burmistrza – Szefa Obrony Cywilnej 

Miasta Mi ędzyrzeca Podlaskiego 
z dnia 08 kwietnia 2011 roku 

 
 
w sprawie reorganizacji struktur formacji obrony cywilnej na terenie miasta 
Mi ędzyrzec Podlaski 
 

 
Na podstawie art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 241 poz. 
2416 z późn. zm.), § 3 pkt. 7 i § 4 pkt. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej 
Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz.U. z 2002 r. Nr 96 poz. 
850), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 192/2004 Burmistrza Miasta – Szefa Obrony Cywilnej Miasta Międzyrzec 
Podlaski z dnia 22 listopada 2004 r. w sprawie powołania pododdziałów ratowniczych obrony 
cywilnej na terenie miasta Międzyrzeca Podlaskiego Załącznik do Zarządzenia Nr 192/2004 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. obrony cywilnej i zarządzania 
kryzysowego.   

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


